

ZP.271.08.2021

Kępice, 05.10.2021r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn.:

„Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego, typu Pickup”

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zmianami) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemność silnika 1990 cm³?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż nie dopuści pojazdu o pojemności silnika 1990 cm³.

BURMISTRZ KĘPIC

Magdalena Majewska